

VALMIERAS BADMINTONA KAUSS

SACENSĪBU LAIKS UN VIETA:

Sacensības notiks 23.04.2023. Valmieras Pārgaujas sākumskolas sporta zālē (Valmiera, Meža iela 12A). Precīzs sacensību grafiks tiks paziņots Latvijas badmintona federācijas mājaslapā www.badminton.lv un www.tournamentsoftware.com 20.04.2023

PIETEIKŠANĀS:

Pieteikšanās sacensībām, norādot vārdu, uzvārdu un kategorijas, kurās piedalīsies notiek līdz 18.04.2023 sūtot uz epastu: aberzs.birchy@gmail.com Galvenais organizators atsūtīs atbildi par pieteikuma saņemšanu.

SACENSĪBU ORGANIZATORS:

Galvenais organizators Andis Bērziņš sadarbībā ar Valmieras pilsētas pašvaldību, Valmieras Pārgaujas sākumskolu. Galvenais tiesnesis Sabīne Bērziņa.

DALĪBNIEKI:

Uz sacensībām aicināti visi interesenti, kā arī ārvalstu konkurenti.

SACENSĪBU SISTĒMA:

A līgā tiks izspēlētas vīriešu vienspēles, sieviešu vienspēles, jauktās dubultspēles.

B līgā tiks izspēlētas vīriešu vienspēles, sieviešu vienspēles, sieviešu dubultspēles, vīriešu dubultspēles.

D līgā iesācējiem tiks izspēlētas vienspēles. Vadoties pēc pieteikuma skaita meitenes un zēni var tikt apvienoti vienā grupā.

Spēlētāji tiek izvietoti un izlozēti saskaņā ar sacensību vispārīgām vadlīnijām un vadoties pēc Latvijas badmintona reitinga. Spēle sākas ne vēlāk kā 3 min pēc izsaukšanas laukumā. Organizatoram ir tiesības uzaicināt spēlētāju laukumā 15 minūtes pēc viņa iepriekšējās spēles beigām. A, B un nepieciešamības gadījumā D līgas, iepriekšējās spēles zaudētājs ir nākošās spēles punktu licējs tajā pašā laukumā.

VADĪBA:

Visus izdevumus, kas saistīti ar sacensību izmaksām sedz dalībnieks vai klubs/sporta skola, kura pieteikusi dalībnieku sacensībām.

DALĪBAS MAKSA:

Vienspēles 15 eur, dubultspēles 10 eur no spēlētāja. Spēlētājam jābūt derīgai LBF licencei. Nepieciešamības gadījumā to var iegādāties sacensību dienā. Par dalības maksu līdz 18.04.2023, iespējams norēķināties pārskaitot uz Biedrība "Valmieras badmintona klubs" LV98RIKO0002013136050 vai sacensību dienā.

BALVAS:

Visu kategoriju pirmo 3.vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar sacensību organizatora sarūpētām balvām.